8 et cancelled.
9
pluara cancelled.

10 nee cancelled.
11 Interlined above antedicte cancelled.

1 This refers to the final clauses of the document, for which reference must be made to

the Leicester injunctions, as the same common form was used in both.
2 Founded upon detecta of the prior and Calethra.
3 Founded on Calethra s and Wynchestre s evidence regarding Marmyone s claims on

tfye
house.
4 Founded upon the detecta of Wynchestre and John Henrethe.
5 No specific detectum on this head, which is not covered by other injunctions, has

been reported ;
but the existence of the fault is stated in the preamble to the injunction.
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presentibus et futuris sub pena incarceracionis per medietatem anni

quociens aliquis vestrum in hiis deliquerit inmediate sequentis, ne cruces,

calices, libros, vestimenta, iocalia siue alia implementa quocunque nomine
censeantur monasterio aut eius alicui officio particular! pertinencia

1

absque
conuentusa consensu quouismodo impignoretis, vendatis vel alienetis

;

quodque iam impignorata monasterio reducatis alienataque et vendita
eidem monasterio penitus restituatis infra vnum annum a die recepcionis

presencium inmediate sequentem.
Item cum secundum veritatem euangelicam quanto tempore heres

paruulus est nichil differt a seruo cum sit dominus omnium,
3

volumus,
ordinamus et iniungimus sub penis supra et infrascriptis vt canonicis

iuuenibus in sacerdocio minimet constitutis certi alij maturiores et discre-

ciores canonici assignentur et deputentur curatores, qui peculij ipsorum
iuuenum vsque dum ad sacerdocium promoueantur et non ipsi iuuenes
habeant custodiam et disposicionem et ipsis iuuenibus in5

hiis que sibi

necessaria sunt debite administrent, de administracione sua coram abbate
racionem reddituri.

6

Item iniungimus vobis abbati et cuilibet vestro successor! in virtute

obediencie et sub pena contemptus ac excommunicacionis infrascripte?
vt semel omni septimana, si in monasterio presentes fueritis et vobis

commode vacauerit, capitulis celebrandis pcrsonaliter intersitis ac excessus,
crimina et defectus canonicorum delinquencium taliter secundum regulam
paterna mansuetudine8

corrigatis vt non impunitas sed pena omnibus
maneat in exemplum,

9

frequenciusque chorum temporibus hororum 10 canoni-

carum exerceatis et in dormitorio de node quiescatis
11

diligenlerque superin-
tendatis vt fraires vestri hec nostra iniuncciones et mandata imiiolabiliter

obseruent, talemque vos in vestra conuersacione apud Deum et homines
habeatis vt exemplo vite honeste et odore bone fame subditos vestros